
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
TERCEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 9912283539/2012 PMSF Dispensa de Licitação: 
0001/2012 
Contratado: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS CNPJ: 
34.028.316/0005-37 Objeto: Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses Período 
10.01.2015 a 09.01.2016 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.08.000 2012 33.90.39 00 

Simões Filho - BA 
 
QUINTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0170/10 PMSF Pregão Presencial: 083/2010 
Contratado: OI MOVEL S/A CNPJ: 05.423.963/0001-11 Objeto: acréscimo de 25% 
equivalente a 37.608,53 e Prorrogação por mais 07 (sete) meses Período 03.01.2015 a 
02.08.2015 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.11.001 2158 33.90.39 01 
03.08.000 2012 33.90.39 00 
03.10.001 2063 33.90.39 02 

Simões Filho - BA 
 


